

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000040/2017 - 24/07/2017 - Processo Nº 001913/2017

Vencedor	TRATORCOL PECAS E SERVICOS LTDA
CNPJ	39.338.520/0001-44
Endereço	Avenida Rodovia do Café, 536 - São Silvano - Colatina - ES - CEP: 29705200
Contato	7212844

00004 Lote 00004

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004		ECOPLAN	UN	42,00	140,00	5.880,00
Total do Lote: 5.880,00							

00007 Lote 00007

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00000067	PLACA DE DESGASTE PÁ CARREGADEIRA CATTERPILLAR 924 K- (117) (ANO 2014)	ECOPLAN	UN	42,00	140,00	5.880,00
Total do Lote: 5.880,00							

00010 Lote 00010

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00000071	PLACA DE DESGASTE PA CARREGADEIRA CATTERPILAR 924GZ (115) ANO 2007 DIESEL	ECOPLAN	UN	42,00	140,00	5.880,00
Total do Lote: 5.880,00							

00015 Lote 00015

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00021690	JOGO DE VAZADEIRA 11 piladeira de café - d"andrea 600 arrobas	VONDER	JG	2,00	450,00	900,00
Total do Lote: 900,00							

00016 Lote 00016

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00001320	JOGO DE VAZADEIRA 12 piladeira de café - d"andrea 600 arrobas	VONDER	JG	2,00	480,00	960,00
Total do Lote: 960,00							

00022 Lote 00022

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00000013	DENTES C/ PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DE PRESSÃO PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CARTEPILLAR	FH-ND	UN	12,00	80,00	960,00
Total do Lote: 960,00							

00023 Lote 00023

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00021665	ENXADA P/ROTATIVA C/PARAFUSO DE AÇO C/PORCA DUPLA E ARRUELA DE PRESSÃO JG C/42 ENXADA	METISA	JG	3,00	835,00	2.505,00
Total do Lote: 2.505,00							

00039 Lote 00039

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de Itarana
Governo do Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000040/2017 - 24/07/2017 - Processo Nº 001913/2017

Vencedor	TRATORCOL PECAS E SERVICOS LTDA
CNPJ	39.338.520/0001-44
Endereço	Avenida Rodovia do Café, 536 - São Silvano - Colatina - ES - CEP: 29705200
Contato	7212844

00039	00021656	PLACA DE DESGASTE Nº8E4569 PARA CAT	TBM	UN	49,00	140,00	6.860,00
-------	----------	-------------------------------------	-----	----	-------	--------	----------

Total do Lote: 6.860,00
Total do Fornecedor: 29.825,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000040/2017 - 24/07/2017 - Processo Nº 001913/2017

Vencedor	TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP
CNPJ	27.476.183/0001-72
Endereço	Avenida Fernando Ferrari, 2773 - SOLON BORGES - VITÓRIA - ES - CEP:
Contato	2733271005 tratorpel_@hotmail.com

00002 Lote 00002

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00000064	PARAFUSO E PORCA 1 PÁ CARREGADEIRA CATTERPILLAR 924 K (116) (ANO 2014)	FIBAM	UN	28,00	11,00	308,00
							Total do Lote: 308,00

00003 Lote 00003

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00000065	UNHAS Nº 1 U3252 PÁ CARREGADEIRA CATTERPILLAR 924 K (116) (ANO 2014)	COLINA	UN	14,00	46,80	655,20
							Total do Lote: 655,20

00006 Lote 00006

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00000066	UNHAS Nº 1 U3252 PÁ CARREGADEIRA CATTERPILLAR 924 K- (117) (ANO 2014)	COLINA	UN	14,00	46,80	655,20
							Total do Lote: 655,20

00008 Lote 00008

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00000069	PARAFUSO E PORCA DE 1 PA CARREGADEIRA CATTERPILAR 924GZ (115) ANO 2007 DIESEL	FIBAM	UN	28,00	11,00	308,00
							Total do Lote: 308,00

00009 Lote 00009

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00000070	UNHAS Nº 1 U3252 PA CARREGADEIRA CATTERPILAR 924GZ (115) ANO 2007 DIESEL	COLINA	UN	14,00	46,80	655,20
							Total do Lote: 655,20

00013 Lote 00013

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00001391	DENTE LADO DIREITO Nº 85801377 C/04 PARAFUSO Nº75238351 E 04 PORCA Nº12164121	COLINA	UN	8,00	91,00	728,00
							Total do Lote: 728,00

00014 Lote 00014

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00021660	DENTE LADO ESQUERDO Nº 85801376 C/04 PARAFUSO Nº75238351 E 04 PORCA Nº12164121	COLINA	UN	8,00	91,00	728,00
							Total do Lote: 728,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000040/2017 - 24/07/2017 - Processo Nº 001913/2017

Vencedor	TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP
CNPJ	27.476.183/0001-72
Endereço	Avenida Fernando Ferrari, 2773 - SOLON BORGES - VITÓRIA - ES - CEP:
Contato	2733271005 tratospel_@hotmail.com

00018 Lote 00018

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00000014	CARDAM PARA ROÇADEIRA PICINI / E SUBSOLADORES AGRICOLA BALDAN	COMP	UN	1,00	786,50	786,50
							Total do Lote: 786,50

00020 Lote 00020

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00000012	DENTE COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DE PRESSÃO PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	COLINA	UN	12,00	75,00	900,00
							Total do Lote: 900,00

00021 Lote 00021

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021657	UNHA P/ ESCAVADEIRA HIDRAULICA Nº 14344451 C/TRAVA E PERFIL (COMPLETO) para: - escavadeira hidraulica volvo - escavadeira hidraulica cartepillar	COLINA	UN	18,00	75,00	1.350,00
							Total do Lote: 1.350,00

00024 Lote 00024

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00000015	CARDAM PARA ROTATIVA MEC RULL (03) JOGO DE 42 ENXADAS	COMP	UN	2,00	980,00	1.960,00
							Total do Lote: 1.960,00

00031 Lote 00031

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00001421	CANTO DE LÂMINA Nº 6Y2805 COM FURO PARA CAT.	SMX	UN	4,00	195,00	780,00
							Total do Lote: 780,00

00035 Lote 00035

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00021652	PARAFUSO COM PORCA DE 01 POLEGADA PARA CARREGADEIRA	FIBAM	UN	120,00	11,00	1.320,00
							Total do Lote: 1.320,00

00036 Lote 00036

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00021653	DENTES LATERAL DIREITO Nº 866992664 PARA CARREGADEIRA NEW HOLLAND	COLINA	UN	14,00	189,20	2.648,80

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000040/2017 - 24/07/2017 - Processo Nº 001913/2017

Vencedor	TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP
CNPJ	27.476.183/0001-72
Endereço	Avenida Fernando Ferrari, 2773 - SOLON BORGES - VITÓRIA - ES - CEP:
Contato	2733271005 tratorpel_@hotmail.com

Total do Lote: 2.648,80

00037 Lote 00037

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00037	00001418	LÂMINA CURVA, 13 FUROS, FURO 5/8	ITR	UN	40,00	364,00	14.560,00
-------	----------	----------------------------------	-----	----	-------	--------	-----------

Total do Lote: 14.560,00

00040 Lote 00040

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00040	00001422	DENTES LATERAL ESQUERDO Nº866992663 PARA CARREGADEIRA NEW HOLLAND	COLINA	UN	14,00	189,20	2.648,80
-------	----------	---	--------	----	-------	--------	----------

Total do Lote: 2.648,80

Total do Fornecedor: 30.991,70

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000040/2017 - 24/07/2017 - Processo Nº 001913/2017

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL LICITA - EPP
<i>CNPJ</i>	15.513.036/0001-46
<i>Endereço</i>	Bairro B.Goiania, 120 - B.GIANIA - Belo Horizonte - ES - CEP: 31960160
<i>Contato</i>	3130317654 3134326447 comerciallicita@gmail.com

00019 Lote 00019

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00001417	ENGRAXADEIRA COM CAPACIDADE 7KG, MANGUEIRA 3M (PRESSÃO DE TRABALHO 3000 PSI) C/ COMPACTADOR DE GRAXA	MAC 35 - MAC LUB	UN	5,00	234,90	1.174,50
Total do Lote: 1.174,50							

00025 Lote 00025

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025		BRN	UN	30,00	180,00	5.400,00
Total do Lote: 5.400,00							

00026 Lote 00026

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00020466	DISCO FR GRADE ARADORA 26 LISA SEM DENTE.	BRN	UN	30,00	169,00	5.070,00
Total do Lote: 5.070,00							

00027 Lote 00027

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00020467	MANCAL PARA GRADE ARADORA	MARTINS CRUZ	UN	12,00	290,00	3.480,00
Total do Lote: 3.480,00							

00028 Lote 00028

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00021666	DISCO DE ARADO DE 28 COM PARAFUSO , PORCA E ARRUELA DE PRESSÃO	MATISA	UN	6,00	210,00	1.260,00
Total do Lote: 1.260,00							

00029 Lote 00029

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00020468	TERCEIRO PONTO DE TRATOR.	FORJADO S.S.G.T	UN	3,00	399,00	1.197,00
Total do Lote: 1.197,00							
Total do Fornecedor: 17.581,50							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000040/2017 - 24/07/2017 - Processo Nº 001913/2017

Vencedor	MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME
CNPJ	19.183.400/0001-08
Endereço	Rodovia BR 262 - KM 38, 3901 - Bairro Ponte da Aldeia - MANHUAÇU - MG - CEP: 36900000
Contato	3333311499 3333311790 arthurbreder@hotmail.com

00001 Lote 00001

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00000068	DENTE LAMINADO PARA CAÇAMBA DE 12 CM ENTRE FUROS Nº8J 4691 para : - pá carregadeira caterpillar – 924 k –(116) (ano 2014) - pá carregadeira caterpillar – 924 k- (117) (ano 2014) - pa carregadeira caterpillar 924gz (115) – ano 2007 – diesel	TURBO FPS	UN	24,00	148,90	3.573,60
Total do Lote: 3.573,60							

00005 Lote 00005

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00019265	PARAFUSOS C/ PORCA	BRASFUS OS	PÇ	28,00	8,00	224,00
Total do Lote: 224,00							

00011 Lote 00011

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00000072	DENTE CENTRAL PARA CAÇAMBA - Nº 531/03205 C/ PARAFUSO E PORCA para retroescavadeira new holhand b 110 (ano 2012)	TURBO FPS	UN	12,00	38,79	465,48
Total do Lote: 465,48							

00012 Lote 00012

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00021689	DENTE TRASEIRO Nº 85811440 C/30 PARAFUSO Nº75238351 E 30 PORCA Nº 12164121	TURBO FPS	UN	6,00	47,85	287,10
Total do Lote: 287,10							

00017 Lote 00017

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00000008	UNHAS C/PARAFUSO E PORCA P/SUBSOLADOR para roçadeira picini / e subsoladores agrícola baldan	TURBO FPS	UN	5,00	71,90	359,50
Total do Lote: 359,50							

00030 Lote 00030

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00001419	PARAFUSO 5/8 COM PORCA, COM 6,5MM DE COMPRIMENTO	BRASFUS OS	UN	120,00	2,80	336,00
Total do Lote: 336,00							

00032 Lote 00032

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00022232	PARAFUSO 3/4 COM PORCA, COM 6,5MM DE COMPRIMENTO	BRASFUS OS	UN	150,00	3,75	562,50
Total do Lote: 562,50							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000040/2017 - 24/07/2017 - Processo Nº 001913/2017

Vencedor	MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME
CNPJ	19.183.400/0001-08
Endereço	Rodovia BR 262 - KM 38, 3901 - Bairro Ponte da Aldeia - MANHUAÇU - MG - CEP: 36900000
Contato	3333311499 3333311790 arthurbreder@hotmail.com

00033 Lote 00033

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00021650	CANTO DE LÂMINA 5 FUROS 5/8 Nº12745116	TURBO FPS	UN	4,00	174,00	696,00
Total do Lote: 696,00							

00034 Lote 00034

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00021651	DENTES FURO 01 POLEGADAS DE CARREGADEIRA Nº211306 AR-01	TURBO FPS	UN	36,00	146,00	5.256,00
Total do Lote: 5.256,00							

00038 Lote 00038

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00001420	LÂMINA CURVA, 13 FUROS, FURO 3/4	TURBO FPS	UN	40,00	413,00	16.520,00
Total do Lote: 16.520,00							

00041 Lote 00041

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00001423	PARAFUSO DO DENTE LATERAL Nº426-1244	BRASFUS OS	UN	30,00	3,75	112,50
Total do Lote: 112,50							

00042 Lote 00042

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00001424	PORCA DO DENTE LATERAL Nº 425-1612	BRASFUS OS	UN	30,00	1,10	33,00
Total do Lote: 33,00							

00043 Lote 00043

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00020416	DENTES CENTRAL PARA CAÇAMBA Nº 71103724	TURBO FPS	UN	30,00	44,80	1.344,00
Total do Lote: 1.344,00							

00044 Lote 00044

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00001425	PARAFUSOS DO DENTE Nº 7538351 COM PORCA Nº 12164121	BRASFUS OS	UN	80,00	3,75	300,00
Total do Lote: 300,00							

00045 Lote 00045

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00001426	DENTES DA CAÇAMBA TRASEIRA Nº85811440	BRASFUS OS	UN	30,00	42,90	1.287,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000040/2017 - 24/07/2017 - Processo Nº 001913/2017

Vencedor	MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME
CNPJ	19.183.400/0001-08
Endereço	Rodovia BR 262 - KM 38, 3901 - Bairro Ponte da Aldeia - MANHUAÇU - MG - CEP: 36900000
Contato	3333311499 3333311790 arthurbreder@hotmail.com

Total do Lote: 1.287,00

00046 Lote 00046

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00001427	PARAFUSO DO DENTE Nº75238351 COM PORCA Nº 12164121	BRASFUS OS	UN	80,00	3,90	312,00

Total do Lote: 312,00

00047 Lote 00047

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00001428	DENTE LATERAL DIREITO Nº 85801377	TURBO FPS	UN	16,00	79,75	1.276,00

Total do Lote: 1.276,00

00048 Lote 00048

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00001347	DENTE LATERAL ESQUERDO Nº 85801376	TURBO FPS	UN	16,00	79,75	1.276,00

Total do Lote: 1.276,00

Total do Fornecedor: 34.220,68

Total Geral: 112.618,88